Zalgeznik nr 8
do Uchwaly nr LXVII/104/2023 Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 28 grudnia 2023 1.

DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW) MIEDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO W 2023R.

I. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg

zadari realizowanych wspéinie z innymi 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00( 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
jednostkami samorzadu terytoriainego

Selakiem Brygady Swigtokrzyskicj
powiat wloszczowski

. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg
2zadari przejgtych przez Powiat do realizacji w 738 047,00 738 047,00 738 047,00 | 60 015,00 0,00 42614,00| 635 418,00 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
drodze umowy lub porozumienia

2320 59004,66 0,00 0,00f 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00§ ©,00| 0,00

853 | 85311 | 2820 42 614,00 42 614,00 i 42 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00] 0,00
16 390,00 16 360,00 16 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 0,00

Rehabilitacja zawodowa WTZ

2320 679 043,00 0,00 0,00

Pomoc pienigzna na czgéciowe 3110 s Mot . 619 028,00

pokrycie kosztéw utrzymania | 855 | 85508 — | —
dzieci w rodzinach zastepezych | 879000( 879000 8790,00

4120 1225,00 1225,00{ 1225,00

4170 50 000,00 50 000,00{ 50 000,00
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Zatgcznik nr 8
do Uchwaly nr LXVII104/2023 Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 28 grudnia 2023 r.

ill. Dochody i wydatki zwigzane z pomocgq

rzeczowgq lub finansowa realizowang na

podstawie porozumien miedzy j.s.t.

13 273 248,76

13 426 068,76

1678 062,40

0,00

1605 242,40

0,00

11 748 006,36

11 748 006,36

Remont odcinka drogi powiatowej
nr 0273T w miejscowoéci Mosty
od KM 3+090 do KM 6+620
Gmina Checiny

600

60014

460 000,00

460 000,00

460 000,00

460 000,00

Remont drogi powiatowej nr
1368T w miejscowosci Siedlce
Gmina Checiny

600

60014

424 242,40

424 242,40

424 242 40

424 242,40

Remont drogi powiatowej nr
1307T ul. Podklonéwka
Gmina Masfow

60014

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Remont drogi powiatowej
Brzezinki-Ciekoty
Gmina Mastéw

600

60014

600 000,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1378T Staporkéw - Mniéw - Ruda
Strawczyniska polegajaca na
budowie chodnika w msc. Mniéw,
ul. Gajowa na odcinku od km
15+204 do km 16+034

Gmina Mniéw

600

60014

180 166,00

180 166,00

180 166,00

190 166,00

Rozbudowa drogi powiatowej DP
0382T na odcinku od km 5+330 -
km 7+900 w miejscowosciach
Siedice - tukowa gm. Checiny,
powiat kielecki woj.
Swietokrzyskie

Gmina Checiny

60014

1891 928,00

1891 928,00

1891 928,00
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Zatgezmk nr 8

do Uchwaty nr LXVII/104/2023 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 28 grudoia 2023 r.

Rozbudowa drogi powiatowej nr
0322T Porabki - Kakonin - Huta
Pediysica - Huta Szklana od km
0+000 do km 5+018 w msc.
Porgbki, Kakonin i Bieliny oraz na
odcinku od km 10+540 do km
114377 w msc. Huta Podiysica -
Huta Szklana

Gmina Bieliny

60014

6300

3232 250,00

3232 250,00

3232 250,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr
0396T od km 0+000 do
skrzyzowania z DW 786 w msc.
topuszno

Gmina t.opuszno

60014

3 640 500,00

3 640 500,00

3640 500,00

3 640 500,00

Budowa chodnika przy ul.

60014

271632,00

271 632,00/

27163200

Przebudowa drogi powiatowej nr
0384T wraz z budowg chodnika w

600

80014

185 000,00

195 000,00

195 000,00

195 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
0492T w msc. Strawczyn ul.
Spacerowa oraz ul. Koscielna w
msc. Promnik

Gmina Strawczyn

600

60014

389 900,00

389 900,00

389 900,00

389 900,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr
1285T Podgréd - Cmifisk
polegajgca na budowie chodnika
wraz z cdwednieniem - ul.
Whykien w miejscowosci Cmirisk,
Gmina Miedziana Gora

Gmina Miedziana Géra

60014

6300

221 430,00

221 430,00

221 430,00

221 430,00
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Zatgezmk nr 8

do Uchwaty nr LXVII/104/2023 Rady Powiatu w Kieicach
z dnia 28 grudnia 2023 1.

Przebudowa drég powiatowych nr
1857T i 1360T w miejscowosci
Bilcza

Gmina Morawica

60C

60014

6300

6050

0,00

0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr
0318T Leszczyny - Krajno Drugie 4
Porabki - Bieliny Kapitulne od km
5+600 do 8+680 - etap |

Gmina Gérno

600

60014

6300

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
0286T wraz z budowa chodnika w
m. Przyjmo, Bobrza na odcinku
od km: 0+000 do km: 2+640 o
facznej diugosci 2640mb,

Gmina Miedziana Gora

600

60014

6050

225 000,00

225 000,00

225 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1361T w msc. Sukéw Borki wraz
z budowa chodnika

| Gmina Daleszyce

600

60014

6300

0,00

0,00

0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1393T poiegajaca na budowie
chodnika dla pieszych wraz z
poszerzeniem jezdni w
miejcowosci Malmurzyn, gmina
Mniéw

Gmina Mniéw

600

60014

6300

406 578,00

406 578,00

406 578,00

406 578,00




Zatgeznik nr 8

do Uchwaly nr LXVII/104/2023 Rady Powiatu w Kielcach

7 dnia 28 grudnia 2023 r.

Usprawnienie dostepu do drogi
krajowej nr 73 | Wezta Kielce
Péinoc drogi ekspresowej S7
poprzez przebudows i rozbudowe
drogi powiatowej nr 1302T w
miejscowos$ci Mastow Drugi i
Dgbrowa -Etap li

Gmina Mast6w

600

60014

0,00

0,00

0,00

0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1338T na odcinku od drogi
powiatowej nr 1344T do
leSniczéwki tuczewnica

Gmina Pierzchnica

800

60014

6300

240 000,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00

Rozbudowa skrzyzowania drogi
powiatowej nr 1366T ul.
Przemystowa z droga gminna ul.
Biate Zaglebie w Nowinach
Gmina Nowiny

60014

6300

50 000,00

6050

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
13177 w miejscowosci
Skorzeszyce od km 4+314 do km
5+246 - 1I| etap

Gmina Gérno

60014

6300

675 000,00

6500

675 000,00

675 000,00

675 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1275T od km: 0+000 do
km:0+870 polegajgca na budowie
chodnika w miejscowosci
Rykoszyn Gmina
Piekoszow

60014

6300

0,00

0,00
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Zatgezmk nr 8

do Uchwaty nr LXVII/104/2023 Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Utrzymanie w Chmielniku Filii
Starostwa Powiatowego w
Kielcach oraz Lokalnego Punktu
Informacyjno - Konsultacyjnego
Powiatowego Urzedu Pracy
Miasto i Gmina Chmielnik

Doﬂnanie pu
samochodu ratowniczo-

750

75095

75412

2710,

4400

20 000,00

36 000,00

36 000,00

20 000,00

20 000,00

|gasniczego dla OSP w
| Machocicach Kapitulnych
Gmina Mastéw

p—— = T

754

75412

6300

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Definansowanie do zakupu
samochodu ratowniczo-
ga$niczego dla OSP w Cisowie
Gmina Daleszyce

754

75412

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Dofinansowanie do zakupu
samochodu ratowniczo-
gasniczego typu cigzkiego dia
OSP w topusznie

Gmina topuszno

754

75412

20 000,00

20 000,00

20 000,00
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Zalgcznik nr 8

do Uchwaly nr LXVIL104/2023 Rady Powiatu w Kielcach
2z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dofinansowanie do naprawy i
remontu samochodu
pozarniczego dla OSP w Psarach
- Starej Wsi Gmina
Bodzentyn

Powiat Kielecki przyjazny dia
mieszkaicéw w ograniczaniu
skutkéw niepeinosprawnosci
Miasto Kielce

Pomoc rodzinie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym
Miasto i Gmina Chmielnik

754

851

75412

85195

85295

2710

2710

8 000,00

60 000,00

3 000,00

3 000,00

3000,00]

Pomoc rodzinie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym
Miasto i Gmina tagéw

85295

2710

700,00

700,00

700,00

Pomoc rodzinie peszkodowanej w
zdarzeniu losowym
Gmina Zagnansk

85295

2710

2 500,00

2 500,00

2 500,00

Pomoc osobie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym
Gmina Miedziana Gora

852

85295

2710

2000,00

2 000,00

2 000,00

Pomoc osobie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym
Gmina Gdrno

85295

2710

4 620,00

4 620,00

4 620,00

Pomoc rodzinie poszkodowane]

w zdarzeniu losowym
Gmina Mniéw

2710

5 000,00

5 000,00

5 000,00
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Zalgcznik nr 8
do Uchwaty nr LXVII/104/2023 Rady Powsatu w Kielcach
zdnia 28 grudnia 2023 r.

Pomoc rodzinie poszkodowanej

w zdarzeniu losowym
Grmina Miedziana Géra

Likwidacja barier transportowych
w Warsztatach Terapii Zajeciowe]
w Osinach przy Stowarzyszeniu
"Pomoc Niepeinosprawnym w
Osinach" Gmina Pierzchnica

853

85311

2 000,00

2 000,00

10 000,00

10 000,00

Likwidacja barier transportowych
w Warsztatach Terapii Zajeciowej
w Osinach przy Stowarzyszeniu
"Pemoc Niepeinosprawnym w
Osinach” Gmina Chmielnik

853

85311

6300

6230

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Likwidacja barier transportowych
w Warsztatach Terapii Zajeciowej
w Osinach przy Stowarzyszeniu
"Pomoc Niepemosprawnym w
Osinach™ Gmina Daleszyce

853

85311

10 000,00

6230/

10 000,00

10 000,00

Likwidacja barier transportowych
w Warsztacie Terapii Zajgciowej
w Belnie przy Stowarzyszeniu
"Braterskie Serca” Gmina
Zagnansk

853

85311

6300

481248

6230

4 812,48

4812,48
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Zalgeznik nr 8
do Uchwaly nr LXVII/104/2023 Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 28 grudnia 2023 1.

Likwidacja barier transportowych
w Warsztacie Terapii Zajeciowej
w Belnie przy Stowarzyszeniu
“Braterskie Serca” Gmina
Miedziana Géra

853

85311

6300

6230

2 606,76

Likwidacja barier transportowych
w Warsztacie Terapii Zajgciowej
w Belnie przy Stowarzyszeniu
“Braterskie Serca" Gmina taczna

zakup drzew i krzewow
miododajnych oraz ich
nasadzenie na terenie Powiatu
Kieleckiego (gminy)

853

800

85311 |

90019

6300

6230

2710

1203,12

1203,12

45 000,00

45 000,00
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